
 

 

Hang in There 

Tisková zpráva ze dne 16. prosince 2016 

V Místodržitelském paláci bude až do 5. února k vidění výstava studentů i absolventů 

Ateliéru módní tvorby Vysoké školy uměleckoprůmyslové.  

Místodržitelský palác (Italský sál) 

Moravské náměstí 1a 

16. 12.2016 – 5. 2. 2017 

 

Kurátoři: Lenore Jurkyová, Nik Timková 

Autoři: Filip Hieke, Mia Jadrná, Tereza Rosálie Kladošová, Tereza Ledvinová, Petra 

Gabaš, Viktoria Yash 

 

Projekt Hang in There představuje tvorbu studentů a absolventů Ateliéru módní tvorby VŠUP. Kolekce 

šesti odlišných autorských přístupů v šesti modelových situacích personifikuje oděvy prostřednictvím 

simulované performativní instalace. Zdůraznění autorských individualit tak paradoxně naznačuje 

společný přístup k oděvnímu designu. Instalací jednotlivých kolekcí je navozena atmosféra jejich bytí  

v rámci přirozeného prostředí, které je vlastní jejich nositeli. Oděv splývá s naším intimním prostorem, 

stává se jeho součástí. Již více neplní jenom primární funkci ochrany lidského těla. Stává se prodlouženou 

rukou naší osobnosti. 

Partneři výstavy 

 

 

Kontakt pro média 

Michaela Paučo 

 

Tisková mluvčí 

E-mail tisk@moravska-galerie.cz 

Telefon +420 532 169 174 

Mobil +420 724 516 672 

Moravská galerie v Brně 

www.moravska-galerie.cz 

 

mailto:tisk@moravska-galerie.cz
http://www.moravska-galerie.cz/

